
LLC "BRODY EKO-TEPLOBUD-INVEST"

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БРОДИ ЕКО-ТЕПЛОБУД-ІНВЕСТ"

FinScore  B/2,5

Фінансовий ризик  Помірний

Не перебуває в процесі припинення

Експрес-аналіз контрагента

Важлива інформація. Ці дані можна отримувати автоматично прямо у вашу систему обліку. Дізнатись більше

Експрес-аналіз 
Аналітичний показник на основі 75 факторів

A


Потрібна особлива увага 0

Потрібно звернути увагу 2

Проблем не виявлено 73

ПОКАЗАТИ ВАЖЛИВІ ФАКТОРИ (2)

Фінансовий скоринг 

https://youcontrol.com.ua/api/


Фінансова стійкість  Достатній рівень

MarketScore  B/3.1

Ринкова потужність  Вища середньої

Потенціал до лідерства  Достатні позиції на ринку

Ринковий скоринг 

Повне найменування юридичної особи

Скорочена назва

Назва англійською

Статус юридичної особи

Код ЄДРПОУ

Дата реєстрації

Уповноважені особи

Анкета

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БРОДИ ЕКО-ТЕПЛОБУД-

ІНВЕСТ"

ТОВ "БРОДИ ЕКО-ТЕПЛОБУД-ІНВЕСТ"

LIMITED LIABILITY COMPANY "BRODY EKO-TEPLOBUD-INVEST"

Не перебуває в процесі припинення

40673693

20.07.2016 (3 роки 7 місяців)

ДРАЧ МИХАЙЛО МИКОЛАЙОВИЧ — керівник з 20.07.2016



Зв’язок з національними публічними діячами та/або
пов’язаними з ними особами

Розмір статутного капіталу

Організаційно-правова форма

Форма власності

Види діяльності

ЄДР ТЕНДЕРИ

Контактна інформація Адреса: 80601, Львівська обл., Бродівський район, місто Броди, ВУЛИЦЯ БУЗОВА, будинок 5

Зв'язків не знайдено

50 000,00 грн

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

Недержавна власність

Показати всі коди

Основний:

43.22 Монтаж водопровідних мереж, систем опалення та кондиціонування

Інші:

77.32 Надання в оренду будівельних машин і устатковання

77.33 Надання в оренду офісних машин і устатковання, у тому числі комп'ютери

77.39 Надання в оренду інших машин, устатковання та товарів. н. в. і. у.

46.69 Оптова торгівля іншими машинами й устаткованням

46.74 Оптова торгівля залізними виробами, водопровідним і опалювальним

устаткованням і приладдям до нього

Контакти з ЄДР



Телефон: +380971553779

Компанія на карті Показати на мапі

Відомості про органи
управління юридичної особи

Доля держави в підприємстві
згідно з реєстром Фонду
держмайна України

0

Кінцевий бенефіціарний
власник (контролер) Адреса засновника: УКРАЇНА, ЛЬВІВСЬКА ОБЛ., ЗОЛОЧІВСЬКИЙ Р-Н, М. ЗОЛОЧІВ, ВУЛ. БЕНІВСЬКА,

БУД. 7, ОПОСЕРЕДКОВАНО ЧЕРЕЗ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕКО-
ТЕПЛОБУД-ІНВЕСТ" , 39380618.

Адреса засновника: УКРАЇНА, ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛ., М. ІВАНО-ФРАНКІВСЬК, ВУЛ.
УГОРНИЦЬКА, БУД. 12, КОРП.1, КВ. 62, ОПОСЕРЕДКОВАНО ЧЕРЕЗ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕКО-ТЕПЛОБУД-ІНВЕСТ" , 39380618.

Адреса засновника: ЛЬВІВСЬКА ОБЛ. ЯВОРІВСЬКИЙ Р-Н СМТ. ШКЛО ВУЛ. ВЕРБОВА, БУД. 2,
ОПОСЕРЕДКОВАНО ЧЕРЕЗ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕКО-ТЕПЛОБУД-
ІНВЕСТ" , 39380618.

Учасники та бенефіціари

ЗАГАЛЬНІ ЗБОРИ; ДИРЕКТОР

ГАВРИШКІВ ВІКТОР ЮРІЙОВИЧ

ДРАЧ МИХАЙЛО МИКОЛАЙОВИЧ

КАСІНЕВИЧ ВОЛОДИМИР ГРИГОРОВИЧ



Адреса засновника: ЛЬВІВСЬКА ОБЛ. ЗОЛОЧІВСЬКИЙ Р-Н М.ЗОЛОЧІВ ВУЛ. СІЧОВИХ СТРІЛЬЦІВ
БУД. 17 Б КВ.6

Адреса засновника: УКРАЇНА, ЛЬВІВСЬКА ОБЛ., М. ЛЬВІВ, ВУЛ.БАЖАНА, БУД. 9, ОПОСЕРЕДКОВАНО
ЧЕРЕЗ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕКО-ТЕПЛОБУД-ІНВЕСТ" , 39380618.

Код ЄДРПОУ засновника: 39380618

Адреса засновника: УКРАЇНА, ЛЬВІВСЬКА ОБЛ., ПУСТОМИТІВСЬКИЙ Р-Н, С. ТАРАСІВКА, БУД. 202,
ОПОСЕРЕДКОВАНО ЧЕРЕЗ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕКО-ТЕПЛОБУД-
ІНВЕСТ

Перелік засновників
юридичної особи

ХОЛЯВКА ГАННА БОГДАНІВНА

МУХА НІНА ІВАНІВНА

МУХА ОЛЕНА ІВАНІВНА

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕКО-ТЕПЛОБУД-ІНВЕСТ"

Код ЄДРПОУ засновника: 39380618

Адреса засновника: 80700, Львівська обл., Золочівський район, місто Золочів, ВУЛИЦЯ
ГАЙДАМАЦЬКА, будинок 8, квартира 2

Розмір внеску до статутного фонду: 11 250,00 грн

Частка (%): 22,5000%

ДРАЧ МИХАЙЛО МИКОЛАЙОВИЧ
Адреса засновника: 76018, Івано-Франківська обл., місто Івано-Франківськ, ВУЛИЦЯ УГОРНИЦЬКА,
будинок 12, корпус 1, квартира 62

Розмір внеску до статутного фонду: 13 750,00 грн

Частка (%): 27,5000%

КАСІНЕВИЧ ВОЛОДИМИР ГРИГОРОВИЧ
Адреса засновника: 81050, Львівська обл., Яворівський район, селище міського типу Шкло,
ВУЛИЦЯ ВЕРБОВА, будинок 2

Розмір внеску до статутного фонду: 11 250,00 грн

Частка (%): 22,5000%

https://youcontrol.com.ua/search/?q=39380618
https://youcontrol.com.ua/search/?q=39380618
https://youcontrol.com.ua/search/?q=39380618


Хто насправді стоїть за компанією?
Знаходьте пов'язані з контрагентом особи і компанії.

ВІДКРИТИ ДОСЛІДЖЕННЯ

Торгові марки Дані відсутні у реєстрах

Об'єкти нерухомості Дані відсутні у реєстрах

Земельні ділянки Дані відсутні у реєстрах

Автотранспорт в користуванні Дані відсутні у реєстрах

ХОЛЯВКА ГАННА БОГДАНІВНА
Адреса засновника: 80700, Львівська обл., Золочівський район, місто Золочів, ВУЛИЦЯ СІЧОВИХ
СТРІЛЬЦІВ, будинок 17 Б, квартира 6

Розмір внеску до статутного фонду: 13 750,00 грн

Частка (%): 27,5000%

Власність та дозволи

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=19711604&tb=relations3


Автотранспорт у власності Дані відсутні у реєстрах

Ліцензії Дані відсутні у реєстрах

Країни

      
Кількість санкційних списків

7 санкційних списків
Статус

Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

Детальніше

Перевірка в списках санкцій

Податкова та інші державні органи

Реєстр «Великих платників податків»
(станом на 2020)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр «Дізнайся більше про свого бізнес-
партнера»
(станом на 01.03.2020)

Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Податковий борг згідно з реєстром «Дізнайся
більше про свого бізнес-партнера»
(станом на 02.03.2020)

Платник податків не має податкового боргу



ПЕРЕЙТИ В РОЗДІЛ

Реєстр неприбуткових установ та організацій
(станом на 03.03.2020)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр платників ПДВ
(станом на 03.03.2020)

Інформація про дійсне свідоцтво ПДВ відсутня в базі

Реєстр платників єдиного податку
(станом на 03.03.2020)

Інформація про особу наявна в базі
Дата (період) обрання або переходу на єдиний податок: 01.10.2016

Ставка: 5,00%

Група: 3

Дані про реєстраційний номер платника єдиного
внеску
(станом на 03.03.2020)

10000000677650

Місцезнаходження реєстраційної справи
(станом на 03.03.2020)

Бродівська районна державна адміністрація Львівської області

Фінанси

ПЕРЕЙТИ В РОЗДІЛ

Тендери

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=19711604&tb=sfs
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=19711604&tb=finance


Цивільні судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Кримінальні судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Господарські судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Адміністративні судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Справи про адміністративні правопорушення Інформація відсутня у реєстрах

Дата відкриття виконавчого провадження щодо юридичної особи Інформація відсутня у реєстрах

Справи призначені до розгляду Інформація відсутня у реєстрах

ПЕРЕЙТИ В РОЗДІЛ

ПЕРЕЙТИ В РОЗДІЛ

Судова практика та виконавчі провадження 
(Згадування у документах)

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=19711604&tb=courts
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=19711604&tb=government-procurement


Керівники / Підписанти

(всього 1 особа)
Драч Михайло Миколайович — керівник станом на 11.12.2019

Учасники / Бенефіціари

(всього 12 осіб)
Гавришків Віктор Юрійович — бенефіціар станом на 11.12.2019

Драч Михайло Миколайович — бенефіціар станом на 11.12.2019

Драч Михайло Миколайович — учасник станом на 11.12.2019

Отримувачі доходу

(всього 1 особа)
Богуцький Богдан Олексійович — особи пов'язані з суб'єктами декларування станом на
12.03.2019

Суб'єкти декларування

(всього 1 особа)
Богуцька Ганна Іванівна — суб'єкт декларування станом на 12.03.2019

Національні публічні діячі Інформація відсутня у реєстрах

Вкладники / Позичальники Інформація відсутня у реєстрах

Особи пов'язані з суб'єктами

декларування

(всього 1 особа)

Богуцький Богдан Олексійович — особи пов'язані з суб'єктами декларування станом на
12.03.2019

Особи пов'язані з публічними діячами Інформація відсутня у реєстрах

Пов'язані фізичні особи

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=19711604&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=0
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=19711604&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=0&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonName%5D=%D0%94%D1%80%D0%B0%D1%87+%D0%9C%D0%B8%D1%85%D0%B0%D0%B9%D0%BB%D0%BE+%D0%9C%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%87
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=19711604&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=2
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=19711604&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=2&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonName%5D=%D0%93%D0%B0%D0%B2%D1%80%D0%B8%D1%88%D0%BA%D1%96%D0%B2+%D0%92%D1%96%D0%BA%D1%82%D0%BE%D1%80+%D0%AE%D1%80%D1%96%D0%B9%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%87
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=19711604&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=2&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonName%5D=%D0%94%D1%80%D0%B0%D1%87+%D0%9C%D0%B8%D1%85%D0%B0%D0%B9%D0%BB%D0%BE+%D0%9C%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%87
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=19711604&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=2&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonName%5D=%D0%94%D1%80%D0%B0%D1%87+%D0%9C%D0%B8%D1%85%D0%B0%D0%B9%D0%BB%D0%BE+%D0%9C%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%87
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=19711604&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRel%5D%5B0%5D=1000
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=19711604&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRel%5D%5B0%5D=1000&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonName%5D=%D0%91%D0%BE%D0%B3%D1%83%D1%86%D1%8C%D0%BA%D0%B8%D0%B9++%D0%91%D0%BE%D0%B3%D0%B4%D0%B0%D0%BD+%D0%9E%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%81%D1%96%D0%B9%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%87
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=19711604&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=5
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=19711604&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=5&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonName%5D=%D0%91%D0%BE%D0%B3%D1%83%D1%86%D1%8C%D0%BA%D0%B0+%D0%93%D0%B0%D0%BD%D0%BD%D0%B0+%D0%86%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D1%96%D0%B2%D0%BD%D0%B0
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=19711604&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=7
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=19711604&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=7&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonName%5D=%D0%91%D0%BE%D0%B3%D1%83%D1%86%D1%8C%D0%BA%D0%B8%D0%B9++%D0%91%D0%BE%D0%B3%D0%B4%D0%B0%D0%BD+%D0%9E%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%81%D1%96%D0%B9%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%87


Особи що мають фінансові

зобов'язання

Інформація відсутня у реєстрах

ПЕРЕЙТИ В РОЗДІЛ

ЗАПЛАНОВАНІ РЕЗУЛЬТАТИ

Перевірки державними службами

Заплановано перевірок
Дані відсутні у реєстрах

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=19711604&tb=all-persons

